

Juniorkomiteen

Arbeidsåret 2019

Komiteleder: Kaja Kvikshaug Viggen, Ada Lassen-Urdahl

Komiteemedlemmer: Siri Pedersen, Ola Brunvatne

Del 1: Faste arbeidsoppgaver

dette er oppgaver som går igjen fra år til år og er nedfelt i komiteens/koordinatorens arbeidsbeskrivelse

Oppgave	Ansvarlig	Budsjett	Planlagt	Merknad/Gjennomført
Oppdatere sosiale medier	Alle	0	Minst 1 gang i måneden	
Skypemøte	Alle	0	Møte annenhver mandag klokken 20.00	
Sende ut mail/info til LJR	Alle	0	1 gang i måneden	Få ferdig kontaktliste til høstmøtet
Kontakt med sentralstyret/sekreteriatet	Kaja, Ada		Ved behov	
Kontakt med IJB	Kaja, Ada	0	1 gang i måneden	Skypemøte med nabolag, koordinator, IJR
Januarmøtet	Alle	5000		
Landsmøtet	Kaja, Ada	2000		
Overlappingsseminar	Ny komité og Kaja	6500		Kaja bor i Bergen.
Høstmøte	Alle	5000		Juniorkomiteen skal etter planen fortsette med juniorløype og derfor holde bolker
Juniorpotten		9000		Denne ligger på sentralfanen i CISV Norge sitt budsjett

Del 2: Strategiske satsinger

- her skal komiteen/koordinatoren velge ut noen av de mål/tiltak som den vil jobbe videre med i arbeidsåret 2019. Disse målene/tiltakene er formulert for nasjonalt plan i strategi- og handlingsplan 2019-2021 og vedtatt av landsmøtet.

Mål for CISV Norge: CISV Norge skal fortsette å være en organisasjon som tilbyr aktiviteter gjennom hele året.

Mål: Alle fylkeslag skal innen 2021 ha et aktivt juniormiljø.

	Hva?	Ansvarlig	Budsjett	Planlagt	Gjennomført
Tiltak 1	Forbedre oppfølgingen av LJR	Alle, fordelt på fylkeslag	0		
Tiltak 2	LJR håndbok	Alle	0		
Tiltak 3	Oppfordre fylkeslag til å promotere nasjonale og internasjonale arrangementer til sine juniorer	Alle (Kaja, Ada)	0		

Mål for CISV Norge: CISV Norge skal bli synligere.

Mål: Bruke sosiale medier aktivt for å nå både aktive juniorer og potensielle medlemmer.

	Hva?	Ansvarlig	Budsjett	Planlagt	Gjennomført
Tiltak 1	Informere om mulighetene man har utenfor Norge	Alle	0		
Tiltak 2	Oppdatere bloggen, facebook og instagram regelmessig	Alle	0		
Tiltak 3	Hver gang det skjer en aktivitet i et fylkeslag skal det legges ut bilde på sosiale medier	Alle	0		
Tiltak 4	Gjesteinnlegg på bloggen når det arrangeres aktiviteter i fylkeslagene	Alle	0		

Mål for CISV Norge: CISV Norge skal være en trygg og inspirerende organisasjon å være en del av.

Mål: Juniorkomiteén skal være mer synlig innad i organisasjonen.

	Hva?	Ansvarlig	Budsjett	Planlagt	Gjennomført
Tiltak 1	Ha tettere kontakt med LJR	Alle, fordelt på fylkeslag	0		
Tiltak 2	Delta og holde aktiviteter på nasjonale arrangementer	Alle	0		
Tiltak 3	Være tilgjengelig for alle juniorene i CISV	Alle	0		